



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RW ENTERTAINMENT APS
SØNDERHAVE 2, 5772 KVÆRNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2022

René Wowk Nielsen

CVR-NR. 34 62 86 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RW Entertainment ApS Sønderhave 2 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 34 62 86 45 Stiftet: 15. august 2012 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wowk Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handelsvirksomhed inden for koncerter og events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 113 tkr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		116.442	199
Af- og nedskrivninger.....		-953	0
DRIFTSRESULTAT		115.489	199
Andre finansielle indtægter.....	1	2.157	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.646	-1
RESULTAT FØR SKAT		113.000	199
Skat af årets resultat.....	3	-25.294	-44
ÅRETS RESULTAT		87.706	155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		87.706	155
I ALT		87.706	155

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		47.047	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	47.047	0
ANLÆGSAKTIVER.....		47.047	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		91.838	50
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		108.474	159
Udskudte skatteaktiver.....		8.570	0
Periodeafgrænsningsposter.....		38.000	188
Tilgodehavender.....	5	246.882	397
Likvide beholdninger.....		563.994	449
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		810.876	846
AKTIVER.....		857.923	846
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		159.867	72
EGENKAPITAL.....		239.867	152
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		196.784	57
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.428	11
Selskabsskat.....		33.864	5
Anden gæld.....		325.980	406
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		618.056	694
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		618.056	694
PASSIVER.....		857.923	846
 Eventualposter mv.....	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		
Medarbejderforhold.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	72.161	152.161
Forslag til resultatdisponering.....		87.706	87.706
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	159.867	239.867

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.157	1	1
	2.157	1	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	141	0	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.505	1	
	4.646	1	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.864	5	3
Regulering af udskudt skat.....	-8.570	39	
	25.294	44	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
Tilgang.....		48.000	
Kostpris 31. december 2021.....		48.000	
Årets afskrivninger		953	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		953	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		47.047	
	2021 kr.	2020 tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	8.570	0	5
	8.570	0	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RWN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

				Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				7
Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1
				8
